
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA AUTOS 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

31/12/2009

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos adquisición automóviles nuevos / Loans for purchase of new motor car

 8.666.836,46 6.501 168.042.521,69 0,00  11.999,99  159.375.685,23 35.722 37.229  94,34  83,28  88,03  64,04  94,20  84,66

 4.429.577,49 852 32.227.340,16 12.000,00  23.999,99  27.797.762,67 2.146 2.181  5,53  15,97  11,54  32,73  5,66  14,77

 407.170,05 31 1.469.964,78 24.000,00  35.999,99  1.062.794,73 52 53  0,13  0,73  0,42  3,01  0,14  0,56

 29.333,95 1 42.379,82 36.000,00  47.999,99  13.045,87 1 1  0,00  0,02  0,01  0,22  0,00  0,01

100,00 201.782.206,45100,00 39.464  13.532.917,95 7.385 100,00 188.249.288,50100,00 37.921Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 5.113,07
 0,03

 42.379,82

 1.832,49
 0,01

 29.333,95

 4.964,25
 14,20

 35.387,73

 100,00  100,00
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